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Tork OptiServe® bezdutinkovy toaletni
papir

Vysokokapacitni systém bezdutinkového toaletniho papiru Tork OptiServe® je uréen pro zarizeni, kde je
klicova efektivita a udrZitelnost a je tfeba udélat co nejlepsi dojem na uzivatele. Predstavuje lepsi alternativu
k béZnému toaletnimu papiru a tradi¢nim jumbo rolim. Diky Siroké nabidce zasobniky Ize rizné potreby

v ramci zarizeni uspokojit pouze s jednim typem toaletniho papiru.

Dvouvrstvy bezdutinkovy toaletni papir s perforaci a atraktivnim designem
3x vice papiru v porovnani s béznymi rolemi = méné prazadnych zasobnikd
Kompaktni role, méné &asté doplrovani a Uspora ¢asu

Bez dutinky a vrstvy kryciho papiru = méné odpadu

Poloviéni naroky na ulozny prostor oproti béznym toaletnim rolim

Baleni Tork Easy Handling® pro ergonomické prenaseni
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy materiél

Pocet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

D
T7

Sitka role
9.3cm

Délka utrzku
11.5cm

Podet utrzkd
820

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322542403815
none

1

289.4¢
93 mm

131 mm
131 mm
289.4 ¢

1.6 dm3

Kompatibilni produkty

558040

Tork OptiServe®
zasobnik na 2 role
bezdutinkového
toaletniho papiru

558048

Tork OptiServe®
zasobnik na 2 role
bezdutinkového
toaletniho papiru

558052

Tork OptiServe®
zasobnik na 4 role
bezdutinkového
toaletniho papiru

Kvalita
Advanced

Prdmér role
13.1cm

Vrstva
2
Razba
Yes

Prepravni jednotky

(TRP)
7322542403839

Plastic Shrink Film

24.(24 CON)

7 kg
186 mm
524 mm
393 mm
6.9 kg

38.3dm3

558041

Tork OptiServe®
zasobnik na 2 role
bezdutinkového
toaletniho papiru

Délkarole
94.3m

Podet atrzkd
820

Tisk
No

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322542247228

1056 (44 TRP)

4

11
307.65 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
305.61 kg

1.68 m3

v

558051

Tork OptiServe®
zasobnik na 4 role
bezdutinkového
toaletniho papiru
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558042

Tork OptiServe®
zasobnik na 2 role
bezdutinkového
toaletniho papiru



